

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.

Dodatek št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Preplastitev in preventivna zaščita voziščne konstrukcije na odsekih AC A3 0068/0668 Gabrk-Sežana V, 0069/0669 Sežana V-Sežana Z, 0670 Sežana Z-Fernetiči in 0165 priključka Sežana V

april 2021

V skladu s členoma 9. in 10. Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe v zvezi z dokumentacijo v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: Prosim za dodatne podatke za postavko 0 N 1 4 108 (Delna odstranitev merilcev teže v času gradnje.1 kpl). Kam jih je potrebno odstraniti? Ali jih je potrebno potem ponovno montirati? Kakšne so dimenzije?

Odgovor: Na objektu VA 0356 je predvidena demontaža in ponovna montaža merilcev teže v kolikor bo to potrebno zaradi del na robnem vencu.

Vprašanje 2: Prosim za dodatne podatke za postavko 0 N 1 4 109 (Dobava in vgraditev jeklene nosilne konstrukcije iz konstrukcijskega jekla S 235
Opombe: *jekleni profili kvalitete S235J2: 5.000 kg/portal; *vklj. z zaščito z vročim cinkanjem; *vklj. z izvedbo temeljev; *vklj. z statičnim izračunom in delavniškimi načrti; 3 kpl).

Ker gre za zamenjavo obstoječega portala, nas zanima ali se lahko uporabi obstoječe temelj? V kolikor se mora izdelati nove temelje prosimo za dimenzije novih temeljev?

Odgovor: Obstoječi temelji se odstranijo. Predvidene dimenzije novih temeljev so 500/150/200 cm.

Vprašanje 3: Prosim za pojasnilo zakaj je ropotna črta med voznim in prehitevalnim pasom (glej postavka 0 N 1 5 102) oz. prosimo za popravek.

Odgovor: Ropotna črta med voznim in prehitevalnim pasom ni potrebna. Izvedbo ropotne (neprekinjene) črte se upošteva samo med voznim in odstavnim pasom. V nadaljevanju dodatka podajamo spremembo Ponudbenega predračuna (Poglavje 6 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila), v katerem so spremenjene postavke N 1 5 102 v poglavjih 1.6.2, 2.6.2, 3.5.2, 4.5.2 in 5.5.2.

Vprašanje 4: V popisu del je predvidena izvedba litega asfalta MA 11 PmB 25/55-65 A2. Za tako recepturo v Sloveniji ni proizvajalca, zato prosimo za dopolnitev, da se lahko vgradi MA 11 B 20/30 A1, A2 v z razpisom predvideni debelini. Slednji liti asfalt je enakovredna zamenjava saj ustreza zelo težki prometni obremenitvi, bitumensko vezivo pa je tudi ustrezno za klimatsko področje v katerem se trasa nahaja.

Odgovor: Lahko se uporabi tudi bitumensko vezivo B20/30.

Vprašanje 5: Prosim za obrazložitev postavke N 1 1 102 (1. odsek 0068, 1.1.2. Rušitvena in demontažna dela):

"Demontaža in ponovna montaža nove varnostne ograje iz cementnega betona vrste BVO (New Jersey)

Opombe: *preplastitev SLP od km 6.567 do 6.655 in od km 7.543 do 7.643;"

V postavki navajate, da je potrebno poleg demontaže upoštevati tudi montažo NOVE ograje?

Vprašanje je, ali je mogoče tukaj napaka, saj je za dobavo in montažo nove cementnobetonske varnostne ograje že postavka 2 S 6 4 572 v poglavju 1.6.4. Oprema za zavarovanje prometa?
Če ne gre za napako, potem je potrebno upoštevati tudi DOBAVO NOVE ograje. Kateri nivo zadrževanja in delovno širino naj upoštevamo?

Odgovor: V postavki N 1 1 102 je upoštevana demontaža obstoječe BVO, ki se je postavila v sklopu rušitve cestninske postaje Dane. Demontirano BVO se deponira na začasni deponiji in nato ponovno postavi na isto mesto, ko se izvede preplastitev vozišča. Dobava nove BVO v tem primeru ni potrebna. Nova BVO je predvidena na mestih kjer se v srednjem ločilnem pasu nahajajo stebri nadvozov, ki predstavljajo nevarno mesto in jih je potrebno varovati. V tem primeru je zaradi prostorskih omejitev predvidena BVO na temelju z nivojem zadrževanja H4b in delovno širino W2.

Vprašanje 6: Postavka:
0 N 1 4 103 "Dobava in montaža odkapnega elementa sestavljenega iz RF ali AL kotnika L 40/40/3 pritrjen na spodnjem delu konzolnega dela plošče po detajlu
Opombe: *vklj. z vsemi pripravljanimi deli in pritrdilnimi elementi;
*dolžina odkapnika 2 m oziroma min. 1 m;"

Prosimo, če lahko za lažje ovrednotenje in jasno končno izvedbo, objavite detajl (saj v postavki piše po detajlu).
Ali mora biti RF iz 316 A4?

Postavka:
0 N 1 4 104
"Dobava in vgraditev temelja za montažo BVO in JVO
Opombe: *dodatki: XC4, XD3, XF4, PV-II;
*vklj. post, odstr. opaža;
*vklj. metličenje;
*vgradnja po detajlu;"

Prosimo za detajl.

Odgovor: Kot del dodatka podajamo detajl odkapnika. Predvidi naj se RF 316 A4.
kot del dodatka podajamo detajl temelja.

Vprašanje 7: Ali je kot dokazilo ustrezno tudi potrdilo tuje ustanove, ki izvaja izobraževanje in za to izdaja ustrezno dovoljenje?

Odgovor: Za sprejemljiva se bodo štela potrdila oz. certifikati, ki jih izdajajo inštitucije oz. ustanove, ki imajo pravico izdajati tovrstna potrdila oz. certifikate. Naročnik ne zahteva mednarodno veljavnega certifikata.

Vprašanje 8: Kakovost izobraževalnih programov in ustanov, ki izvajajo poučevanje slovenskega jezika je lahko zelo različna. Posledično se lahko pojavijo velike razlike v dejanskem znanju slovenskega jezika za enako pridobljeno stopnjo B2. Prosimo, da naročnik natančneje določi ustrezno ustanovo, ki izvaja izobraževanje za pridobitev potrdila B2 in katere potrdilo bo naročnik sprejel kot ustrezno.

Odgovor: Za sprejemljiva se bodo štela potrdila oz. certifikati, ki jih izdajajo inštitucije oz. ustanove, ki imajo pravico izdajati tovrstna potrdila oz. certifikate. Naročnik ne zahteva mednarodno veljavnega certifikata.

Vprašanje 9: Ali bo naročnik kot ustrezno potrdilo za dokazilo znanja slovenskega jezika stopnja B2 upošteval tudi potrdilo tuje ustanove, ki izvaja izobraževanje?

Odgovor: Za sprejemljiva se bodo štela potrdila oz. certifikati, ki jih izdajajo inštitucije oz. ustanove, ki imajo pravico izdajati tovrstna potrdila oz. certifikate. Naročnik ne zahteva mednarodno veljavnega certifikata.

Vprašanje 10: V izogib poznejšim zapletom prosimo, da jasneje oz. podrobneje navedete kdaj točno boste od ponudnika zahtevali to potrdilo o znanju jezika B2. Termin "najpozneje pred uvedbo v delo" ni jasno določen termin, saj zajema namreč daljšo časovno obdobje, ki si ga lahko vsak ponudnik po svoje razlaga. Do uvedbe v delo je tako več kritičnih "mejniov", ki so primerni za pregled ali ponudnik izpolnjuje to zahtevo razpisne dokumentacije (npr. ob predaji ponudbe, ob pregledu ponudbe, pred sprejemom odločitve o oddaji javnega naročila), vse to so neki logični mejniki, na katere lahko ponudniki pričakujemo, da bomo prejeli poziv naročnika, vsi pa so pred uvedbo v delo, kot navajate v vaši razpisni zahtevi. Pozivamo vas, da vse ponudnike postavite v isti položaj, ki bo tudi za vse ponudnike enako in jasno predvidljiv, da si bo vsak lahko točno planiral aktivnosti pridobivanja tega dokumenta. Prosim navedite na katerega od navedenih časovnih mejnikov boste zahtevali dokumentacijo.

Odgovor: Naročnik v fazi ocenjevanja od ponudnikov ne bo zahteval predložitve zahtevanega dokumenta (potrdilo o znanju slovenskega jezika, najmanj stopnje B2). Navedeno zahtevo bo moral najpozneje do uvedbe v delo izpolniti izbrani ponudnik, če je v ponudbi priglasil strokovnjaka, ki ni državljan Republike Slovenije. Enako velja tudi v zvezi z zahtevo za strokovnjaka, ki ni vpisan v IZS.

Sprememba dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Poglavje 1 Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe

Spremeni se podčlen 20.1 tako da glasi:

Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN **4. 5. 2021 do 12.00 ure**. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se podčlen 22.1 tako da glasi:

Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne **4. 5. 2021** in se bo začelo ob **13.00** uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.

Poglavje 6 – Ponudbeni predračun

S tem Dodatkom podajamo novo Poglavje 6 v elektronski obliki, izdelano s sistemom PIS (šifra predračuna N200167), ki v celoti nadomešča Poglavje 6 v elektronski obliki (šifra predračuna N200166).

Novo Poglavje 6 v elektronski obliki izdelani s sistemom PIS (šifra predračuna N200167) je vsem ponudnikom dostopno na spletnem naslovu <https://pis.dars.si> preko anonimnega dostopa za ponudnike.

Novo poglavje 6 je spremenjeno v postavkah, kot to izhaja iz odgovorov na vprašanja ponudnikov.

Ponudbeni predračun v elektronski obliki, izdelani s sistemom PIS (.md4 datoteka) je potrebno naložiti v informacijskem sistemu e-JN na naslednji način:

- datoteko MD4 je potrebno najprej "pozipati" (arhivirati) v datoteko ZIP; v ta namen lahko ponudnik uporabi funkcionalnost v sistemu Windows ali pa uporabi orodja za arhiviranje (winzip, 7zip ipd.)
- ponudnik na portal odloži datoteko ZIP (tj. arhivirano datoteko).

Poglavje 9 Izvleček iz izvedbenega načrta (IzN):

V prilogi kot del tega Dodatka objavljamo DETAJL AL ODKAPNIKA in DETAJL BETONSKEGA TEMELJA ZA MONTAŽO JVO V BANKINI M1:25. Ponudnikom sta detajla dostopen v elektronski obliki na Portalu naročnika DARS d.d., spletni naslov www.dars.si, v rubriki javna naročila; pregled večjih javnih naročil, interna številka javnega naročila 000036/2020, Dodatek 1.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.